Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Ninh, Hải Hậu;

- Hạt quản lý đê Trực Ninh;

- UBND các xã, thị trấn.

 Triển khai Công văn số 77/SNN-CCTL ngày 11/01/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về kiểm tra, đánh giá hiện trạng đê điều, công trình thủy lợi, xác

định trọng điểm và xây dựng phương án hộ đê năm 2022; UBND huyện yêu cầu:

1. Hạt quản lý đê Trực Ninh

- Tổ chức tổng kiểm tra, đánh giá hiện trạng công trình đê điều trước lũ

năm 2022; đánh giá công tác hộ đê năm 2021 và công tác củng cố, nâng cấp đê.

- Tham mưu cho UBND huyện xác định trọng điểm xung yếu trên địa bàn

huyện và xây dựng phương án bảo vệ trọng điểm.

- Tổng hợp kết quả, báo cáo UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và

PTNT) trước ngày 20/02/2022 (nội dung báo cáo theo Công văn số 77/SNN-CCTL

ngày 11/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT).

2. Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Ninh, Hải Hậu

- Chủ trì, phối hợp Hạt quản lý đê Trực Ninh, Phòng Nông nghiệp và PTNT,

UBND các xã, thị trấn tổ chức kiểm tra, đánh giá hiện trạng công trình thủy lợi trước

lũ năm 2022.

- Tổng hợp kết quả, báo cáo UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và

PTNT) trước ngày 07/3/2022 (nội dung báo cáo theo Công văn số 77/SNN-CCTL

ngày 11/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT).

3. Phòng Nông nghiệp và PTNT

Phối hợp Hạt quản lý đê Trực Ninh, Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam

Ninh, Hải Hậu triển khai thực hiện; tổng hợp kết quả, báo cáo UBND huyện, Sở

Nông nghiệp và PTNT theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:       /UBND-NNPTNT

V/v kiểm tra, đánh giá hiện trạng công

trình đê điều, thủy lợi trước lũ năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày     tháng 01 năm 2022

2

		2022-01-20T14:18:43+0700

		2022-01-20T14:36:31+0700

		2022-01-20T14:36:31+0700

		2022-01-20T14:36:31+0700